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BODYMAX Plus 60 tabl.
 

Cena: 58,32 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 tabl.

Postać tabletki

Producent ORKLA CARE S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

Składniki Bodymax Plus:
Wodorotlenek magnezu, ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C. A. Meyer) standaryzowany na zawartość 8% ginsenozydów,
kwas L-askorbinowy, substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, fosforany wapnia, sól sodowa karboksymetylocelulozy,
usieciowana), lecytyna (z soi), fumaran żelaza (II), maltodekstryna, skrobia kukurydziana, substancje glazurujące (sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza, szelak, polidekstroza, talk, glikol polietylenowy, wosk carnauba), octan DL-alfa-
tokoferylu, amid kwasu nikotynowego, tlenek cynku, D-pantotenian wapnia, barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza),
substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), siarczan miedzi (II), chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, octan
retinylu, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, selenian (IV) sodu, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina. Informacje o
alergenach: zawiera produkt pochodzący z soi.

Działanie Bodymax Plus:
Preparat polecany do stosowania jako wsparcie dla organizmu w okresie przemęczenia i nadmiernego stresu. Suplement diety Bodymax
Plus zawiera w swoim składzie starannie skomponowany zestaw składników mineralnych i witamin wzbogaconych o lecytynę oraz
standaryzowany na zawartość ginsenozydów ekstrakt z korzenia żeń-szenia. Żeń-szeń pomaga zmniejszać zmęczenie i dodaje energii,
ponadto wspomaga naturalne siły obronne organizmu. Lecytyna to substancja naturalnie występująca w neuronach i mózgu. Witaminy
C i E oraz selen pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Witaminy C i D wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego. Witamina A i cynk to składniki, które wspomagają utrzymanie prawidłowego widzenia.

Zastosowanie:
Suplement diety Bodymax Plus przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w witaminy, składniki mineralne,
lecytynę oraz ekstrakt z żeń-szenia. Preparat dla osób dorosłych, zwłaszcza dla osób prowadzących intensywny tryb życia oraz
narażonych na ciągły stres.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie należy stosować jednocześnie z innymi preparatami witaminowo-
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mineralnymi. Ze względu na zawartość żeń-szenia preparatu nie należy stosować dłużej niż przez trzy miesiące. Po 3 miesiącach
ciągłego stosowania należy zrobić 4 tygodnie przerwy. Możliwość stosowania preparatu u osób, które przyjmują leki przeciwdepresyjne
należy omówić z lekarzem. Należy się skonsultować z lekarzem w przypadku nasilenia objawów.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci. Nie stosować u kobiet w
okresie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować na 1-2 tygodnie przed planowanym zabiegiem operacyjnym.

Sposób użycia tabletek Bodymax Plus:
Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: jedna tabletka. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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